
 
 

DDDAAARRRKKKËËË   PPPËËËRRRKKKRRRAAAHHHJJJEEEJJJEEE   
E enjte, 1 nëntor 2018  

 
 

18:30 - 19:30 : Pritje & Aperitiv 
19:30 - 22:30  : Darka & Program artistik : ILIRËT, TEUTA dhe të ftuar befasi... 

 

o Regjistrimi : FRS 100.- për person (darka dhe aperitivi) 
o Pagesa : Drejtpërdrejt në vend apo në gjirollogarinë e ISEAL-it deri më 28 tetor 2018 

 
Numri i vendeve është i kufizuar, ndaj vetëm për vendet e rezervuara vendet janë të siguruara. 

Rezervimi bëhët në : info@iseal.ch 
 

 

Të dhënat bankare 

Institut Suisse d’Etudes Albanaises (ISEAL) 

CCP 10-207389-6    &   IBAN : CH07 0900 0000 1020 7389 6 
 

*Me kontributin tuaj mund të liroheni nga tatimet, meqë ISEAL është i njohur me Vlerë publike në Zvicër..  

 
 

  Meny (Përgatitur nga restoranti Hôtel de Ville de Bussigny)  
Aperitiv : Grignotage simple, vin blanc et rouge en pot, jus de fruits et minérales 
Hyrje : Gambas marinées et servies sur un lit exotique à la mangue et aux agrumes, bouquet 
croquant 
Pjata kryesore : Suprême de poulet fermier rôti sur la peau, sauce crémeuse à l’estragon frais, 
risotto traditionnel, tomate farcie de sa ratatouille niçoise 
Embëlsirë : Charlotte aux myrtilles maison 
Pijet : Shërbehen ndaras (shuma në kllapa është pjesa që shkon për ISEAL-in) 

Çmimi i pijeve : Arkina 1L 9.- (4.-), Café 4.00 (1.-), Château Malessert Réserve de l’Hôtel de Ville 

35.00 (10.-), Gamaret-Garanoir Expression à 40.00 (10.-), Cabernet-Sauvignon - Stone Castle de 

Kosova à 45.00 (12.-) 

 

 Meny vegjetariane vetëm me kërkesë paraprake  

 

 

Adresa :  

Grande salle de Bussigny 

Rue de Lausanne 1 

Bussigny 
http://www.ecublens.ch/cadre-de-vie/manifestations/location/11-grande-salle-de-bussigny 

 

 

Për më shumë të dhëna për ISEAL-in, mund të konsultoni ueb faqen: www.iseal.ch 
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